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
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.
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Takstmann Harald Poulsen 

Eiendom: Gårdsnr. 56  Bruksnr. 686   KOMMUNE NES

Adresse: Fritidseiendom - Natten 264, 3540 NESBYEN

Hytte - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 130 117 112 5 Utvendig sportsbod, entré, vaskerom, spisestue, 
stue, kjøkken, gang, 4 soverom, 2 bad, badstue 
Det er utgang fra stuen til terrasse på ca 45 kvm.

2. etasje 30 27 27 2 soverom, loftstue, toalett.

Vinduer i 2.etg har bredde 50 og høyde 100

Sum bygning 160 144 139 5

Hytte - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Entré, vaskerom, spisestue, stue, kjøkken, gang, 4 
soverom, 2 bad, badstue

Utvendig sportsbod

2. etasje 2 soverom, loftstue, toalett

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Hytte 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse T.grad

Hytte 

210 Grunn og fundamenter

Hytta er fundamentert på ringmur i Leca som danner krypkjeller. 
Inspeksjonsluke under vindfang er for liten til at mann kan komme inn. 
Undertegnede inspiserte kun inn gjennom denne luke(hele 
blindkjelleren er derfor ikke inspisert). Grunnen i blindkjelleren er 
pukk. Avløpsrør er ikke isolert og det kan være fare for at de fryser ved 
sterk kulde over lenger tid. Blindkjelleren virket tørr.

Tilstand:

Tg er ikke angitt fordi kun del av blindkjelleren er besiktiget.

233 Yttervegger - vinduer, dører m.m.

Bindingsverk isolert med min.ull. og utvendig panel.

Tilstand:

Det er behov får å beise hytta. TG: 1

240 Innervegger

Forskjellige typer panel

250 Dekker

Trebjelkelag 

Tilstand:

Det er noe skjevheter i gulvet ved peisen i 1.etg TG: 1

254 Dekker - gulv og overflate

I hovedsak heltre eik. Det er fliser på våtrom, skifer i entreen og 
vaskerom.

Tilstand:

Heltre eikegulv er et "levende" gulv og hadde noen glipper på 
befaringsdagen. Dette kan være et resultat av en lang fyringssesong og 
kan tette seg igjen utover sommeren

TG: 1
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255 Dekker - himling og overflate

Panel med synlige stokker/dragere. Det er montert  downlights i støre 
deler av 1.etg

Tilstand: TG: 1

260 Yttertak

Trekonstruksjon med torv på taket. Det ligger knotteplast under torven.

Tilstand:

Det var noe snø på taket på befaringsdagen derfor ble kun deler av taket 
inspisert. taket ble inspisert fra bakken. 

Pipen mangler beslag.Det er saltutslag og fuktskjolder på pipen i 2 etg 
opp mot taket. Problemet blir trolig løst ved montering av pipebeslag. 
Denne delen av taket gis tg 3

TG: 1

271 Kjøkkeninnredning

Heltre farvet  innredning med profilerte fronter og heltre benkeplate. 
Det er montert ventilator.  Det er integrert kombinert kjøl/frys 
oppvaskmaskin, stekeovn og kokeplater.

Tilstand: TG: 1

315 Sanitær - utstyr

Bad i 1.etg ved hovedsoverom: Det er flislagt gulv på badet, vegger er 
med panel. Det er 1 dusjkabinett, 1 servant og 1 wc. Dette badet 
mangler ventilering. En ventil må monteres. Vann rør til toalett som 
kommer opp gjennom gulvet er en svak løsning.

Bad i 1.etg ved badstue: Det er flislagt gulv på badet, vegger er med 
panel. Det er 1 dusjkabinett, 1 servant og 1 wc.

Vaskerom har opplegg til vaskemaskin og skyllekum. avløp til 
vaskemaskin er i skyllekum. Vaskerommet er ikke ventilert en ventil må 
monteres.

Toalett i 2.etg: Det er flislagt gulv og vegger er med panel. Det er 1 
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